
UCHWAŁA NR XXXVIII/394/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Bielsko-Biała dotyczącego zasad 
prowadzenia i współfinansowania Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego Kościoła Zielonoświątkowego - 

Zboru Filadelfia w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267), art. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230), § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach 
i szkołach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 983), 

RADY GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Łodygowice a Miastem Bielsko-Biała 
dotyczącego zasad prowadzenia i współfinansowania Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego Kościoła 
Zielonoświątkowego – Zboru Filadelfia w Bielsku-Białej począwszy od roku szkolnego 2022/2023. 

§ 2. Wymiar zatrudnienia i zasady finansowania zadania dotyczącego pokrycia kosztów zatrudnienia 
nauczyciela związanego z nauczaniem religii Kościoła Zielonoświątkowego zostaną określone w zawartym 
porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 8E52E66C-BD8B-463D-B65C-8380B6DBC862. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


